interpuesto contra el Decreto de 10 de diciembre de 2004, por el que se 
ordenaba el cese de la actividad de discoteca que se venía realizando en el 
local situado en el número aaa del Paseo C de Madrid (folios 2 a 26 del 
expediente administrativo). 

La reclamante cuantifica el importe de su reclamación en dos millones 
trescientos mil euros (2.300.000 €). 

Con su escrito de reclamación acompaña copia del poder general para 
pleitos a favor de I.Y.V., como representante de la entidad, así como copia 
de la Sentencia del Tribunal Superior de Justicia de Madrid de 30 de 
noviembre de 2006. 

TERCERO.- Presentada la reclamación, se acordó la instrucción del